

Núm. 193

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Martes 12 de agosto de 2025

Sec. II.B. Pág. 109087

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## MINISTERIO PARA LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 30 de julio de 2025, de la Secretaría de Estado de Función Pública, por la que se modifica la de 1 de octubre de 2024, por la que se designa el Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración del Estado, convocado por Resolución de 24 de julio de 2024.

Mediante Resolución de 1 de octubre de 2024, de la Secretaría de Estado de Función Pública, se designa el Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración del Estado, convocado por Resolución de 24 de julio de 2024.

Habiendo presentado su renuncia dos vocales suplentes del citado Tribunal, procede su sustitución en los términos siguientes:

Doña María Elisa Díaz-Santos García-Baquero, del Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración del Estado, sustituye a doña María de la Paloma Cáceres García de la Marina, del Cuerpo de Profesoras y Profesores Titulares de Universidad.

Doña Cristina Centro Saldaña, del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado, sustituye a doña Begoña Cabetas Bello, del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado.

Madrid, 30 de julio de 2025.-La Secretaria de Estado de Función Pública, Clara Mapelli Marchena.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X